Ad huius itaque concessionis et gratie nostre me

moriam et robur perpetuo ualiturum presens pri

uilegium per Nicolaum de Brunde notarium et fi

delem nostrum scribi et maiestatis nostre sigilli

iussimus communiri. Huius rei testes sunt Man

fredus marchio Lancie. Iacobus marchio de Caret-

tius. dilectus gener noster. Petrus de Calabria ma

rescalie nostre magister . Riccius de Montenigro

magne curlis nostre magister iusticiarius magister

Gualterius de Ocra, uenerabilis capuanus electus

fidèles nostri et alii quamplures.

Signum domini nostri Frederici Secundi Dei gratia

inuictissimi Romanorum Imperatoris sempei\Aiigu-

fiti. Ierusalem et Sicüie Regis.
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Acta sunt hec anno dominice incarnationis mille-

simo ducentésimo quadragesimo octauo mense no-

uembi'is septime indictíonis imperante domino no-

stro Frederico Dei gratia Romanorum Imperatore

semper augusto. Ierusalem et Sicilie Rege Imperii

èius anno uicesimo octauo Regni Ierusalem uicesimo

tercio Regni uero Sicilie quinquagesimo féliciter

amen.

Actum Vercellis anno . mense . et inditione pre

scripts.

( CMXLIV )

Ubnperator Federigo crea il conte Tommaso

di Savoia vicario imperiale in Lombardia.

1249, *n luglio

DaWoriginale. R. Archivio di Corte. Difilomi imperialt , m. 1, n. S¡¡.

(P. D.)

Fridericus Dei gratia Romanorum Imperator sem

per Augustus. Hierusalem. et Sicilie Rex. Prelatis

ccclesiarum. Marchionibus. Comitibns. Vauassori-

bus. Nobilibus. Potestatibus. Consiliis. Communila-

tibus. et uniuersis per Lombardiam a ilumine Lam-

bri superius constitutis. fidelibus suis, gratiam suam

et bonam uoluntatem. ad extollenda iustorum pre-

a Legatum in partibus ípsis duximus statuendum. пес

cum sola Legati potestate uolumus esse contentum

sed ei adiicimus officium Presidatus. concedentes

ei merum et mixtum Imperium, et gladii potesta-

tem . et ut in facmorosos animaduertere ualeat .

pugnando commissam sibi prouinciam. in eos spe-

cialiter qui stratas et itinera publica ausu teme

rario uiolare presumunt. criminales, cuides et li

berales audiat. et delerminet questiones. quarum

cognitio. si Nos presentes essemus. . ad nostrum щ-

dicium pertineret. puniendos inquirens. et puniens

inquisitos. Decreta utique imponat. que in aliena-

tionibus rerum ecclesiasticarum et minorum. ac

transactione alimentorum. secundum iustitiam in-

terponi soient, et ut minoribus et maioribus. qui-

b bus uniuersalia iura succurrunt. causa cognita. re-